PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 20.10.2015 № 596-р
г. Ельня
Об утверждении плана проверок муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений на 2016 год

В целях осуществления контроля за хозяйственной деятельностью муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений:
1. Утвердить план проверок  муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений планируемых к проведению Администрацией муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2016 год (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.П. Гринкеева.
Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков
	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: пр.,фин.упр.,отд.культуры,

	Исп. С.В. Кизунова
	отд.экон.-2экз.,отд.обр.,МКТУ «Авто»

	тел. 4-29-09

	19.10.2015 г.

	Разработчик:

	Л.Н. Тимошенкова

	тел. 4-24-33

	19.10.2015 г.

	Визы:

	Е. В. Глебова               ______________
	«___»______ 2015 г.

	В.П. Гринкеев               ______________
	«___»______ 2015 г.

	О. И. Новикова         ______________
	«___»______ 2015 г.

Приложение № 1

к распоряжению Администрации

муниципального образования

«Ельнинский район»

Смоленской области

от 20.10.2015 г. № 596-р
План

проверок муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений на 2016 год
	№

п/п
	Наименование муниципального унитарного предприятия или учреждения
	Местонахождение муниципального унитарного предприятия или учреждения
	Дата проверки
	Ответственные за исполнение

	2016 год

	1.
	МБДОУ «Улыбка»
	Смоленская область, г. Ельня, ул. Гвардейская, д.42
	20.02.2016
	Кизунова С.В.
Орещенкова Т.В.

	2.
	МБУК «Ельнинский музей»
	Смоленская область, г. Ельня, ул. Интернациональная, д.66
	20.05.2016
	Кизунова С.В.

Орещенкова Т.В.

	3.
	МКТУ «Авто»
	Смоленская область, г. Ельня, ул. Советская, д.23
	20.06.2016
	Кизунова С.В.

Орещенкова Т.В.

F:\Документы\док_15\01035.doc